
Nr zarządzenia Data Przeznaczenie Kwota (zł)

180 000,00

25 934,39

25/B1/2026 2026-01-19 opracowanie projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 9 000,00

25/B1/2026 2026-01-19 naprawa oddymiania klatki schodowej 4 000,00

25/B1/2026 2026-01-19 przebudowa rozdzielnicy w kotłowni gazowej 5 350,00

61/B3/2026 2026-02-09 adaptacja pomieszczeń remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Tuchowskiej do potrzeb szkoły 

podstawowej i przedszkola

2 524,39

61/B3/2026 2026-02-09 spłata zadłużenia po osobie zmarłej 5 060,00

154 065,61

500 000,00

0,00

500 000,00

180 000,00

34 276,61

61/B3/2026 2026-02-09 dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na opracowanie dokumentacji technicznej budowy przejścia dla 

pieszych na drodze powiatowej nr 1398K w Siedliskach

3 301,00

61/B3/2026 2026-02-09 budowa oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Buchcicach 10 000,00

61/B3/2026 2026-02-09 adaptacja pomieszczeń remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Tuchowskiej do potrzeb szkoły 

podstawowej i przedszkola

10 975,61

74/B4/2026 2026-02-20 adaptacja pomieszczeń remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Tuchowskiej do potrzeb szkoły 

podstawowej i przedszkola

10 000,00

145 723,39

200 000,00

160 000,00

25/B1/2026 2026-01-19 wymiana dachu budynku w Buchcicach 160 000,00

40 000,00

340 000,00

0,00

340 000,00

Wykorzystanie rezerw w 2026 r.

1. Rezerwa bieżąca ogólna

kwota planowana

kwota wykorzystana, w tym:

pozostało do wykorzystania

2. Rezerwa na wydatki bieżące dotyczące oświaty

kwota planowana

kwota wykorzystana, w tym:

pozostało do wykorzystania

3. Rezerwa inwestycyjna ogólna

kwota planowana

kwota wykorzystana, w tym:

kwota planowana

kwota wykorzystana, w tym:

pozostało do wykorzystania

4. Rezerwa inwestycyjna na modernizację obiektów użyteczności publicznej 

kwota planowana

kwota wykorzystana, w tym:

pozostało do wykorzystania

5. Rezerwa na zarządzanie kryzysowe


